TECHNICKA UNIVERZITAV LIBERCI
Akademicka poradna
a centrum podpory u

Poradenské centrum

Studentska 2 (budova F3, 2. patro)
461 17 Liberec 1
telefon: 485 353 056, 485 353 057
https://www.tul.cz/studenti/sluzby-studentum/podpora-a-poradenstvi/
mail: info.apc@tul.cz

» Poradenské centrum nabizi komplexni systém
odborného poradenstvi a konzultaci.

Studijni poradenstvi
Psychologické poradenstvi
Socialni poradenstvi
Profesni/kariérové poradenstvi

Poradenstvi pro studenty se specialnimi vzdélavacimi
potiebami

» Moznost konzultovat a hledat feSeni studijnich problémi
¢i prekazek, potizi pii volb€ profesni orientace,
vztahovych a osobnich nesnazi, socidlnich problémd,
krizovych situaci atd.

» Odborné poradenstvi a konzultace jsou ureny zejména
uchazecim o studium, studentiim, absolventim,
ale 1 zaméstnancim TUL a vetejnosti.
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Studijni poradenstvi

studijn¢ informacni poradenstvi

konzultace pfi volbé programu, oboru a formy studia

podpora pfi prechodu ze stfedoskolské na vysokoskolskou formu studia
podpora pfi rozvijeni studijnich dovednosti 1 kompetenci

pomoc pii feseni studijnich problémi

VVVVY

Seznam studijnich poradciu pro jednotlivé fakulty TUL:

» Fakulta strojni
e doc. Ing. Iva Petrikova, Ph.D.,
telefon: +420 48535 2947, e-mail: iva.petrikova@tul.cz
» Fakulta textilni
e Ing. Jindra Porkertova
telefon: +420 48535 3218, e-mail: jindra.porkertova@tul.cz

e Ing. Renata Storova, CSc.
telefon: +420 48535 3940, e-mail: renata.storova@tul.cz

» Fakulta prirodovédné-humanitni a pedagogicka

e PhDr. Lud’ka Hrabakova, Ph.D.
telefon: +420 48 535 4238, e-mail: ludka.hrabakova@tul.cz

e Mgr. Nicola Susanne Karaskova
telefon: +420 48 535 4273, e-mail: nicola.karaskova@tul.cz

e Mpgr. Klara Severynova Popkova, Ph.D.
telefon: +420 48 535 2840, e-mail: klara.severynova.popkova@tul.cz

e Ing. Jan Koprnicky, Ph.D.
telefon: +420 48535 3290, e-mail: jan.koprnicky@tul.cz

e Ing. Lubomir Slavik, Ph.D.
telefon: +420 48535 3142, e-mail: lubomir.slavik@tul.cz
» Fakulta uméni a architektury:

e Ing. arch. Bc. Ivo Louda
telefon: +420 48535 3195, e-mail: ivo.louda@tul.cz
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» Ekonomicka fakulta:

e Ing. Jitka BureSova, Ph.D.
telefon: +420 48535 2324, e-mail: jitka.buresova@tul.cz

e Ing. Ondiej Michal
telefon: +420 48535 2405, e-mail: ondrej.michal@tul.cz

e Ing. Svétlana Myslivcova, Ph.D., ING.PAED.IGIP
telefon: +420 48535 2359, e-mail: svetlama.myslivcova@tul.cz

e Ing. Lenka Stryckova, Ph.D.
telefon: +420 48535 2379, e-mail: lenka.stryckova@tul.cz

e Bc. Tomas Buchtela, DiS.
telefon: +420 721 738 846, e-mail: tomas.buchtela@tul.cz

e Mgr. Zuzana Paukertova
telefon: +420 48535 3560, e-mail: zuzana.paukertova@tul.cz

Psychologické poradenstvi

» pomoc pii feSeni studijnich obtizi, osobnostnich a vztahovych problému
» podpora pfi zvladani stresovych stavii, nacvik koncentrace,
psychohygieny pii studiu
» moznost zprosttedkovani dalsi odborné péce
> kontakt:
Mgr. Jana Blazkova, psycholog@tul.cz

Socialni poradenstvi

» odborné socidlni poradenstvi v tizivych zivotnich situacich
» informace o davkach a sluzbach socialni péce a socialniho zabezpeceni
> kontakt:

Bc. Hana Klozova, hana.klozova@tul.cz, tel. +420 48535 3057

Mgr. Iveta PospiSilova, iveta.pospisilova@tul.cz , tel. +420 48535 3056
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Profesni/kariérové poradenstvi

» konzultace profesnich predpokladi a realného pracovniho uplatnéni
» pomoc pfi orientaci na trhu prace
» informace z oblasti pracovni legislativy
» kontakt: kariera.apc@tul.cz
doc. Ing. Kateiina Marsikova, Ph.D., katerina.marsikova@tul.cz
Ing. Tereza Horakova, tereza.horakova3@tul.cz

Poradenstvi pro studenty se specialnimi
vzdélavacimi potfebami

specidlné pedagogicka diagnostika

diagnostika specifickych poruch uceni, zpracovani odborného doporuceni
zpracovani doporuceni k zddostem o pfijeti ke studiu (modifikace
pfijimaciho fizeni)

sestaveni, navrh a realizace individualnich vzdélavacich strategii

kontakt:

Mgr. Alena Malinova, alena.malinova@tul.cz

Mgr. Iveta PospiSilova, iveta.pospisilova@tul.cz , tel. +420 48535 3056

VV VVY

Doporuclujeme vSem zdjemciim o poradenské sluzby,
aby se predem objednali.

Jsme tu pro Vs, nevahejte nds navstivit ©
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